GS-Voorstel
Besluitnummer

PZH-2020-735175393 DOS-2020-

0001895

provinele LT | AND

Status Datum vergadering Gedeputeerde Staten Eindtermijn

A-Openbaar 14 april 2020 14 april 2020

Onderwerp

Beantwoording Statenvragen 3602 SP Overlast windturbines Korendijk (gemeente Hoekse

Waard)

Advies

1. Vast te stellen de beantwoording van de Statenvragen 3602 van SP over de overlast van windturbines Korendijk (gemeente Hoeksche Waard).

2. Vast te stellen de publiekssamenvatting bij het voorstel beantwoording Statenvragen 3602 van SP over de overlast van windturbines Korendijk (gemeente Hoeksche Waard).

Besluit GS

Vastgesteld met een machtiging voor de portefeuillehouder om:

- Het antwoord op vraag 1 te wijzigen in: ‘Ja, het college is hiermee bekend en de gedeputeerde volgt dit dossier ...".

- Aan het antwoord op vraag 2 toe te voegen tussen welke partijen de anterieure overeenkomst is gesloten.

Bijlagen

Beantwoording Statenvragen 3602 SP Overlast windturbines Korendijk (gemeente Hoekse
Waard)
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provincie
7UID HOLLAND

1 Toelichting voor het College
Zie beantwoording Statenvragen.

Financieel en fiscaal kader
n.v.t.

Juridisch kader
Geen bijzonderheden.

2 Voorafgaande besluitvorming
De Provincie Zuid-Holland is bevoegd gezag voor het windpark Spui en heeft hiervoor in 2016 het Provinciaal Inpassingsplan Windpark Spui vastgesteld.

3 Proces
De beantwoording van de vragen wordt na vaststelling toegestuurd aan Provinciale Staten.
SP-Tweede Kamerlid Van Gerwen heeft vergelijkbare vragen gesteld aan de minister van Economische Zaken en Klimaat. De beantwoording is met het ministerie afgestemd.

4 Participatie
n.v.t.

5 Communicatiestrategie
n.v.t.
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